dos seguintes documentos: 

a)Currículo Acadêmico ou Currículo Lates atualizado. 

b)Documento oficial com foto (RG civil, CNH ou Passaporte Nacional) e CPF. 

c)Documento com contagem de tempo de serviço no magistério público estadual, que comprove, no 

mínimo, 1.095 (um mil e noventa e cinco dias) de efetivo exercício. 

6- PROPOSTA DE TRABALHO: A proposta de trabalho deverá ir ao encontro ao sistema BI, plataformas digitais, 

recomposição e recuperação de aprendizagem, formação de professores, acompanhamento da aprendizagem dos 

alunos.